DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO TERAPÊUTICA DO
BLOQUEIO FARMACOLÓGICO DO RECEPTOR S1P2 DA ESFINGOSINA 1 FOSFATO
(S1P) NA CARDIOPATIA CHAGÁSICA CRÔNICA EXPERIMENTAL: EFEITOS NA
INFLAMAÇÃO CARDÍACA de autoria de PAULA REGINA KATHLYN DE ABREU, foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49389

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49389